
95/2019/32
Objednávka

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská 1083
142 00  Praha - Krč

Česká republika

Lach-Ner,s.r.o.

 
International Monetary Fund
IČO: 26295474
DIČ: CZ26295474

Referent: 
Telefon: +
Mobil: +  
e-mail: 
Fax: +

Odběratel

95/2019/32         Dodavatel:
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská
Praha - Krč
142 00
Česká republika

61388971
DIČ: CZ61388971

Objednávka :

Kont. osoba:

Měření a interpretace spekter organických sloučenin

Zboží Termín dodání Množství Netto/MJ NettoDaň %

1,000 401 547,00 Kč28.6.2019 401 547,00Expertizy,posudky,analýzy,směsi 21,00
NEN_EXPERTÍZY,,CH.ANALÝZY

Daň % Netto DPH

Základní sazba DPH 21% Kč21 401 547,00 84 324,87
401 547,00 84 324,87 KčCelkem

485 871,87 KčCelkem brutto

6.6.2019
Při platbě do 30 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Datum vystavení
Platební podmínky

DDP  NeratoviceINCOTEMRS parita:
delivered/ DodánoZpůsob odběru

Exspirace zboží nesmí být kratší než 1 rok. Objednané zboží musí být dodáno na EUR paletách.

Ve smyslu ES 1907/2006 (REACH) v akt. znění zejm. čl. 31 a 32. Žádáme o poskytnutí aktuálního 
Bezpečnostního listu vč. uvedení registračního čísla REACH. Jestliže byla vypracována Zpráva o chemické 
bezpečnosti a přiděleno registrační číslo, žádáme Vás o poskytnutí dostupných Expozičních scénářů. Pokud 
Vámi dodávaná chemická látka není registrovaná, žádáme o prohlášení s uvedením důvodu, proč tomu tak 
je. Bezpečnostní list a Expoziční scénář musí být dodán v úředním jazyce země, ve které byl produkt uveden
na trh.

11.6.2019
, manager prodeje

Datum
Vystavil
Tel.: +       
Mobil: +       
Fax: +       
E-mail:                                              

 1/1


